
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.86.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie kultury fizycznej w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. 
zm.1)), w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2017 r. poprzez szkolenie i współzawodnictwo sportowe, w szczególności dzieci 
i młodzieży w formie dofinansowania realizacji tych zadań.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań, o którym mowa w ust. 1 wynosi 4 000 zł.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.76.2017 Pełniącego Funkcję Burmistrza Olecka z dnia 19 maja 
2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej 
w 2017 r. i uzyskały dofinansowanie:

1) Oferta nr 1: Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie szkolenia i współzawodnictwa sportowego, w szczególności dzieci i młodzieży 
pt. „Lekkoatletyka w Olecku”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 88. Wysokość przyznanej dotacji – 
4 000,00 zł, tj. 100% wnioskowanej kwoty dotacji.

§ 3. 1. Spośród 2 złożonych ofert kryteriów oceny formalnej nie spełniła 1 oferta.

2. Oferty niespełniające wszystkich kryteriów oceny formalnej zostały pozostawione bez rozpatrzenia.

3. Wykaz organizacji, których oferty nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej:

1) Oferta nr 2: Podmiot składający: Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe „Amfiprion”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego pt. „Pływanie w płetwach”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 573.

Id: 1758F953-9D77-40C3-ADB2-9CFED24C3771. Podpisany Strona 1




